様式第５号(第１０条関係)

年 月 日

白川町長 様

施設整備自治会名 自治会

代表者

地域集会施設整備事業補助金実績報告書

年 月 日付け白川町指令白 第 号で交付決定のあつた地域集会施設整備事

業を完了したので、白川町地域集会施設整備事業補助金交付規則第１０条の規定により、下記

のとおり関係書類を添えて実績報告します。

記

１ 事業実績額 金 円

２ 町補助金額 金 円

３ 添付書類

(1) 事業実績書

(2) 収支報告書

(3) 完成写真

(4) 工事契約書、領収書又は請求書

(5) その他

(1) 事 業 実 績 書

(2) 収 支 報 告 書

収入の部

支出の部

１ 事業の種別

（該当を○で囲む）

① 新築改築 ② 増 築

③ 大規模な修繕及び模様替

２ 整備した施設の場所 白川町 地 内

３ 整備した施設により受益する区域

及び世帯数

自治会内

世帯

４ 事業の着工日 年 月 日

５ 事業の完成日 年 月 日

６ 事業概要

区 分 予 算 額 決 算 額 摘 要

合 計

区 分 予 算 額 決 算 額 摘 要

合 計